m posse. ergo a ptrario si est transactū nō pōt ptraue

nire. z sic est ptra. s. de transac. l. q cū tutore. s. q p falciā. sed ibi fuit in dolo ille cui est transactū. hie nō. Itē adhuc ptra. s. de transac. l. ij. s. i. vbi repts codicillis irritat transactio. Sol. hic alia instrumēta cautionalia sunt repta de nouo: ibi codicilli. vel alia vltima volūtas. vt. s. eo. ii. l. de his. vel vt ibi. Itē ptra. s. de rescin. ven. l. ij. z. s. de s. ob. l. si qd cū aliter. in fi. nam hie vltra dimidiā iuste estimatio nis fuerat deceptio. licet re ipsa: quia vltra quadruplum vt dicit. sed certe non p hoc fuit deceptio vltra dimidiā: qe

Marit⁹ vxore istituta hde ex parte tertia: z pluribus ei fi deicomis. datis dotē quoq; p legavit⁹ his verbis: seie vxori mee dari volo a filiis meis sūmā dotis eius q michi p ea illata est: eiuſdēq; vxoris fidei cōmisit vt parte hereditatis z q cūq; ei legasset post mortē suā ticio filio cōmuni restitue ret. q sitū est an summa qz dotis inter cetera legata ex causa fideicommissi filio suo restituere debeat. rñdi non als nisi manifestū esset de vote qz restituenta testatorem sensisse: atq; etiā si sensisse eū hoc fuerit a probatū: ita etiā eius qz petitiōem fore si min⁹ in qstitate que falci die noie remaneret fore qz in qstitate dotis.

Intantia cepta cū herede facta restitutione durat cōtra ipsum z heredē eius. Bar.

Rogatus restituere hēditatē septicio cū erit an. xx. interea fundos quos defūct⁹ pignozit accepit vēdidit: z propterea pignozatio iudicio a debitore puent⁹ decessit herede relicto sempionoz iudicio nōdū finito restituit hēditatē septicio. q sitū est an iudicio nichilomin⁹ ipse pdenari debeat cū potuerit retinere vel caueri sibi id qd ex causa iudicati prestaturus eēt. Rñdi iudicij executionem nichilomin⁹ aduersus heredē z post restitutā

dubius euentus fuit remissus. est est dubius iudicij euentus. vt. s. de pecu. l. qd debetur. als fere oēs transactiones rescindētur. z facit ad. s. C. de transac. l. sub ptertu spēcicriū. z. s. de excep. rei iudi. l. si ex testamēto. z. C. de fur. l. si post decisionē. alij soluit omnia cōtraria subaudiēdo hie maxime. Accur.

Res de nouo repte nō restitute debent restitui nisi prima restitutio p modū transactōis fuerit celebrata. Bar.

Heres ei⁹ q post mortē suā rogat⁹ erat vniuersam hēditatē restituere: minimā qstitatez quā solam in bonis fuisse dicebat his qd fideicommissum de bebatur: restituit: postea repetie instrumētis apparuit qdrupto amplius in hēditate fuisse. q sitū est an in reliquum fideicommissi nomie conueniri possit. rñdi fm ea que proponerentur si non transactū esset posse.

Etiam post restitutionē potest fideicommissarius fideicommissum dimittere ppter partem heredis que incipit de nouo vacare. Bar. Idem.

Pupillus parēri suo heres extitit et fideicommiss. hereditatis partem restituit: mox abstinet paternā hereditate: optio deferēda est fideicommiss. vt aut portioem quoq; pupilli agnoscat: aut a toto dilectat: aut omnimodo bona vendenda sunt: vt id qd supflūū est pupillo seruet. et si inuolūda bona venire non possunt: oimodo actiones fideicommiss. denegande erūt: est enim in potestate illius vniuersum suscipere: z si quid plus erit pupillo seruare.

Quēdenda a fideicommissario.

Denegande erunt. si velit in totū abstinere. a parte enim nō potest vt hic dicit. sed quomodo qui iam accepit potest dimittere: Rñ. occasione partis pupilli. vt. s. de acqui. here. l. cum hereditatem.

Si quid plus. sua dimidia.

Seruare. per in integrum restitutionē denuo nisi habeat vt dicit. z facit. s. eo. l. cogi. s. si quis. z. s. de menan⁹. z. l. qui totum. z. l. nam q. s. i. l. ita tamen. s. si part.

Pupillus. qz sibi uerit detur cōtraria hec lex. ideo dixit Ro. extitit id est exister potuit. vel extitit nomine non re: quis suus erat. vt s. de acquir. n. heredi. l. necessarius. als si se imiscuit non possit postea abstinere. vt. C. de repu. heredi. l. sicur. qd tamen. s. dicit. Item qd dicit restituit id est restituerē debuit. nam cum non adiuuēt dicit quomodo postuit restituere: vel dic secundo qz vere adiuit z vere restituit. et q abstinuit fuit per in integrum restitutionē. Itē q subijcit portioem pupilli: scilicet quantā quā tenuit. vel dic q fuerat rogatus de dimidia tantum restituenda vnde alia dimidia est sua portio. Itē q subijcit pupillo seruetur. scilicet in integrum restituit: vt se imiscuit qui etiam per restitutionem abstinet. vt. s. de mino. l. et si sine. s. restitutus.

Parenti. pro dimidia: qz sic fuit rogatus.

Portioem. s. dimidiā.

Matrem. ticius. debitor.
Supfuerit. hoc casu poterat olim alienare nisi causa iteru redi fideicommissi hodie vero quarā cogitur feruare fideicommissario. vt no. s. eo. l. ticius.
Modica. sed magnam.
Sciētib⁹. per qd̄ videtur hereditas restituta. vt. s. eo. l. restituta. l. p̄n.
Sepicius. si deicommissarius.
Claudius. cōfirmavit predicta adhibita ratione: aditione enim. vt. s. eo. l. debitor. in pan.
Repetitio. q̄si p̄l⁹ debito restituitur. vt. s. eo. l. heres. cū. et. l. cū. hereditas. 2. s. d. here. v̄c. l. y. s. penul. yu.
Eq̄tas. deficit. sic. s. ad. sūll. p̄. tot. s. nep̄tis. et. i. de. hys. q̄. vt. id. s. l. heres. qui. ticius.
Mita. hoc. q̄n̄ vltra. dodratē. consumpsit. nā. dodratē. iure. suo. licuit. p̄sumere. vel. etiam. iure. nouo. vt. dixi. fm̄. quos. daz. s. s. d. dicit. sufficere. si. tā. tum. consumpsit. q̄n̄. et. debet. sibi. enim. imputetur. si. post⁹. voluerit. volūtatē. cā. erogare. q̄. sibi. in. suo. debito. satisficere. innuit. igit. q̄. si. nō. m̄ta. p̄sumpsit. nō. extinguit. petitiō. debiti. vt. ar. s. e. l. debitor. et. l. si. heres. s. fina.
Ali⁹. als. lex. iulius. als. s. paulus. imperialis. 2c.
Fratrib⁹. no. q̄. appellatiō. fratris. continetur. s. oroz. sic. s. de. pac. l. tres. fratres.
Substitutio. rat. s. vulgariter. 2. h̄as. si. q̄s. eorū. heres. non. fuisse. 2c. et. sic. exp̄p̄auit. adita. hereditate. vt. C. de. impube. et. alijs. substi. l. post. aditam.
Fecit. s. p̄hebus. pater. 2. habes. pollicrati.
Priouibus. s. p̄hebo. 2. eraclia.